
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-009664-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Франко Юрій Аркадійович, 380513642177,
y_franko@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Реконструкція. Заміна КРП-6кВ систем нормальної
експлуатації, важливих для безпеки», код CPV
45000000-7 Будівельні роботи та поточний ремонт
по ДК 021:2015. (РПЗ 4.14)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція.
Заміна КРП-6кВ
систем нормальної
експлуатації,
важливих для
безпеки

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 робота Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 12 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Оплата за виконані роботи
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Підрядника
протягом 180 днів з дати
підписання довідки про вартість
виконаних робіт за формою КБ-3,
складену на підставі актів
виконаних будівельних робіт за
формою КБ-2В обома сторонами.
Оплата за поставлене обладнання
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Підрядника
протягом 180 днів за кожну партію
обладнання згідно з видатковою
накладною на цю партію з дати
поставки. Датою поставки партії
обладнання є дата накладної.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

31 776 925,19 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

317 760,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Вид забезпечення: банківська гарантія, згідно з якою
первинне зобов’язання несе будь-який банк, або гарантія
страхової компанії, яка пройшла відбір у АТ «НАЕК
«Енергоатом» (ДП «НАЕК «Енергоатом). Перелік
страхових компаній, які пройшли відбір у АТ «НАЕК
«Енергоатом» (ДП «НАЕК «Енергоатом») - АТ «СТРАХОВА
КОМПАНІЯ «ББС ІНШУРАНС», ПрАТ "СК "Вусо", ПрАТ
"Європейський страховий альянс", ПрАТ "Страхова Група
"ТАС" (Перелік може змінюватись, актуальна інформація
по переліку страхових компаній міститься на сайті АТ
«НАЕК «Енергоатом»). Банківська гарантія надається в
гривнях. Розмір забезпечення – 2 % від вартості договору.
Забезпечення виконання договору вноситься переможцем
торгів не пізніше дати укладення договору про закупівлю.
Замовник повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю після виконання переможцем закупівлі
договору про закупівлю, за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку визнання
результатів закупівлі недійсними або договору про
закупівлю нікчемним, у випадках, передбачених статтею
43 Закону та згідно з умовами, зазначеними в договорі
про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених обставин, при
наявності письмового запиту контрагента. Зміст та форма
страхової гарантії повинна відповідати «Порядку
формування АТ «НАЕК «Енергоатом» переліку страхових
компаній, що здійснюють забезпечення тендерних
пропозицій, забезпечення виконання умов договорів про
закупівлю, а також забезпечення повернення авансового
платежу», затвердженого розпорядженням АТ «НАЕК
«Енергоатом» від 13.08.2024 № 01-771-р «Про порядок
формування АТ «НАЕК «Енергоатом» переліку страхових
компаній». Страхові компанії можуть вносити зміни до
умов страхових гарантій при внесенні змін до договору
про закупівлю. Страхова гарантія повинна бути
безвідкличною. Умови страхової гарантії (страхові
випадки, винятки, термін дії тощо) повинні відповідати
умовам договору страхування відповідальності перед
третіми особами, на підставі якого була видана страхова
гарантія. Договір страхування має містити умову про те,
що вимога про сплату страхової виплати (страхового
відшкодування) пред’являється не пізніше кінцевої дати
строку дії страхової гарантії. Страхові гарантії
забезпечення виконання договору про закупівлю можуть
бути надані як у паперовій формі за підписом
уповноважених осіб та скріплені печаткою (за наявності),
так і у формі електронного документа із накладенням
КЕП уповноважених осіб та печатками (за наявності)
разом із завіреними копіями договорів страхування, на
підставі яких було видано страхові гарантії, та доказами їх
оплати. Кошти, що надійшли як забезпечення виконання
договору про закупівлю, якщо вони не повертаються
учаснику у випадках, визначених Законом,
перераховуються на рахунок філії «Відокремлений
підрозділ «Південноукраїнська атомна електрична
станція» Акціонерного товариства «Національна атомна
енергогенеруюча компанія «Енергоатом» і звертаються у
власність замовника. Банківська гарантія, серед іншого,
повинна містити наступні реквізити для надходження
коштів у разі настання гарантійного випадку: Одержувач:
Філія-Миколаївське обласне управління АТ «Ощадбанк» м.
Миколаїв п/р UA133264610000026004300221449 ЄДРПОУ
20915546


